PAGE
ДВЕНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

О размере и порядке компенсационных выплат, связанных

с осуществлением депутатской деятельности

Решение № 6 от 27 января 2006 года

Рассмотрев предложение постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления о размере и порядке компенсационных выплат, связанных с осуществлением депутатской деятельности, учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам экономической и бюджетной политики, руководствуясь Законом РФ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1.
Установить ежемесячные компенсационные выплаты, связанные с осуществлением депутатской деятельности, депутатам Собрания депутатов Миасского городского округа в размере 3000 рублей.
2.
Компенсационные выплаты, связанные с осуществлением депутатской деятельности, производить за отчетный месяц после выплаты заработной платы муниципальным учреждениям.
Решение Собрания депутатов от 01.06.2005 № 45 признать утратившим силу.

Настоящее решение вступает в силу с 01.02. 2006 года.

5.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической и бюджетной политики.
Глава Миасского городского округа

И. А. БИРЮКОВ.

PAGE
1